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QoS ( IEEE 802.1p/1Q #] TOS/DiffServ ) 125 7 MR E L

. WORE , AR EMETR

. TACACS+. SNMPv3. IEEE 802.1X. HTTPS #1 SSH , AF 48K R
o 3% EtherNet/IP 1 Modbus TCP WX HIi& & EIEM laiE e

o 7 PROFINET ¥ , AISEHLEERASIREEH IHEEEHITIR (ACL) 138 T ME BB R EFEML M

FTRHRORGIE , EFELAR SNMPv1/v2c/v3 ZHRIFREIRFIRI ML EIE
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VLAN ID SBE
RAREAF

USB #0
RO

BORE

Console @M

2

12 MEE | BT 4 BI040 (10/100/1000BaseT(X). PoE+ 10/100/1000BaseT(X) 5%
100/1000BaseSFP il ) » BXTIKUXMIERF=REE , 1S IM-G7000A = RER
1%0

IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1p , AT RS HR

IEEE 802.1Q , AT VLAN #Rig

IEEE 802.1s , BT Z &MY (MSTP)
IEEE 802.1w , A F R4 R Y (RSTP)
IEEE 802.1X , AF#BAGAIE

IEEE 802.3 , FBF 10BaseT

IEEE 802.3ab , F3F 1000BaseT(X)

IEEE 802.3ad , AT LACP isOR&

IEEE 802.3u , Fi-F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT &

IEEE 802.3z , FAF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX
IEEE 802.3af/at , FiF PoE/PoE+ it

IEEE 802.3ae , BT A JKLIKK

ARP. Back Pressure Flow Control ( &2 ) . BOOTP. DDM. DHCP Option 66/
67/82. DHCP Server/Client. IPv4/IPv6. LLDP. Port Mirror ( imE$5% ) . RMON.
SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet. TFTP. SMTP. RARP. Flow control
(mEEH )

802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP v1/2/v3
HEEREE. MSTP. RSTP. Turbo Chain. Turbo Ring vi/v2. V-ON

HiEEEIFIR. MTBKBEP. HTTPS/SSL. MAB $#Z4%AIE. Sticky MAC. NTP #Z8GA
iF. WOPME. RADIUS. SSH. TACACS+

NTP Server/Client , SNTP
EtherNet/IP. Modbus TCP

Bridge MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. RMON MIB
Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

128 MB
16 MB
4096
9.6 KB
16 K
256

12 Mb

VID 1 E 4094

USB Type A

USB & console ( Type B ##3k )
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TIEFFHR

IERE
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EMS
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BiE]
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*i&
RIEHAMR

110 Z 220 VAC , JTRINEEIFRIHA
85 Z 264 VAC

HF

SeHF

0.94/0.55 A @ 110/220 VAC

IP30

440 x 176 x 523.8 mm ( 17.32 x 6.93 x 20.62 &~ )

12,900 g (28.5 Ib)

MERHRE

-10 £ 60°C ( 14 = 140°F )
-40 = 85°C ( -40 = 185°F )

5F 95% ( 3Ei%%R)

EN 60950-1 , UL 60950-1

EN 55032/24

CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1Zfi : 6 kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 20 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BiF : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : BEj8 : 2kV ; 55 : 2kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

EN 50121-4

IEC 60068-2-32

IEC 60068-2-27

IEC 60068-2-6

282,329 /) Bt

Telcordia (Bellcore) , GB

5%

152i% www.moxa.com.cn/warranty

1 x ICS-G7750A RFIZHA

1 x USB type A 23K% USB type B Ak
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ol . leleieieleleleleleleielellsl |
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HItLE FARE EES]
ITWEE
10/100/1000BaseT(X)
R 10GbE SFP+ it LD ST | TERE
RJ45 $#3k
ICS-G7750A-2XG-HV-HV 2 2 2K 48 %K 48 -10 £ 60°C
Bof ( BR3nER )
IM-G7000A &R 27!
IM-G7000A-4GSFP FIKAARMEEORER | & 4 4 100/1000BaseSFP & , TYEEER -10 E 60°C
IM-G7000A-4GTX FILLAKRMIEOELR | 8 4 4 10/100/1000BaseT(X) 0 , TIEREERN -10 ZE 60°C
IM-G7000A-4PoE FIKIARM PoE+ EOMER |, & 4 4 10/100/1000BaseT(X) i , TIEEEHN -10 E 60°C
=z
PWR-G7000A-AC 85 ZE 264 VAC EERMERIELR | iEFATF ICS-G7748A/G7750A/G7752A/G7848A/G7850A/G7852A 5l
SFP &k
SFP-1FELLC-T SFP #83R , # 1 1> 100Base ( $4% , LC#&k ) , FHERN 80 km , TIEREN -40 = 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP &R | 5 1 1> 100Base ( 4% , LC#&Ek ) |, FHEEN 4km , TIEREAR -40 E 85°C
SFP-1FESLC-T SFP &R |, 7 1 /> 100Base ( 4% |, LC #&3k ) , FHEEE 40 km , TIEREA -40 E 85°C
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SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC

SFP-1G40BLC-T

SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120
SFP-1GLHLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GZXLC
SFP-1GZXLC-T
SFP-10GERLC
SFP-10GLRLC
SFP-10GSRLC
SFP-1GTXRJ45-T

IR

PWC-C13AU-3B-183
PWC-C13CN-3B-183
PWC-C13EU-3B-183
PWC-C13UK-3B-183
PWC-C13US-3B-183

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP i , LC ##3k , Z4iEEE I 10 km ; TX 1310 nm

1550 nm , TYERE A 0 = 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 4> 1000BaseSFP i , LC ##3k , Z4iEEE I 10 km ; TX 1310 nm

1550 nm , TYEREJ -40 = 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP £k , & 1 4> 1000BaseSFP i1 , LC 1%k , Z3EEE 7 10 km ; TX 1550 nm

1310 nm , T{ERER 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP £k , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 , LC %3k , Z3EEE 7 10 km ; TX 1550 nm

1310 nm , TEREN -40 E 85°C

WDM %! (BiDi) SFP f&3% , # 1 4 1000BaseSFP i , LC #k , f5HIEE 7 20 km ; TX 1310 nm

1550 nm , T{E:REHR 0 E 60°C

WDM £! (BiDi) SFP ¥4k , # 1 4 1000BaseSFP [ , LC #&3k , f£588E8H 20 km ; TX 1310 nm

1550 nm , TYERE X -40 = 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP &k , & 1 4> 1000BaseSFP %0 , LC %k , Z3EEE 7 20 km ; TX 1550 nm

1310 nm , TIEREZ 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i 0 , LC 1%k , f£4EEE /N 20 km ; TX 1550 nm

1310 nm , TYEREX -40 £ 85°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP it , LC 1%k , f£4EEE I 40 km ; TX 1310 nm

1550 nm , TYERE 0 & 60°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i , LC #&3k , ZHEERE A 40 km ; TX 1310 nm

1550 nm , TYE:RE R -40 E 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP ix[ , LC #&3k , FHEERE S 40 km ; TX 1550 nm

1310 nm , THEEEHN 0 = 60°C

WDM £ (BiDi) SFP 1t , % 1 > 1000BaseSFP ixM , LC ##k |, fZ#iEERE /I 40 km ; TX 1550 nm

1310 nm , T{ERE RN -40 E 85°C

SFP#3% , # 1 1> 1000BaseEZX i , LC ##&k , fZHEERE A 110 km , TIERERN 0 E 60°C
SFP#&3R , # 1 > 1000BaseEZX #i[1 , LC #3k , fZ4aEEEA 120 km , TERERN 0 = 60°C

SFP #&1k | # 1 4 1000BaseLH &[0 , LC #&3k
SFP #83R |, # 1 4 1000BaselH #[ , LC 3k

, fEBEE A 30 km , TERE ) 0 & 60°C
, EEEE 4 30 km , TYEREH -40 = 85°C

SFP #&3R , # 1 1> 1000BaseLHX ik , LC #&k |, £4IER 40 km , TERE I 0 £ 60°C
SFP &R |, # 1 4> 1000BaseLHX i , LC ##k , (FHIFEEE N 40 km , TIEREX -40 E 85°C
SFP #&3R , 75 1 4 1000BaseLSX i , LC ¥k , f2H#iEER R 500 m , TERER 0 = 60°C
SFP &R |, # 1 > 1000BaseLSX i , LC #&% |, f£HifEE 79 500 m , TIEREN -40 E 85°C

SFP 81k , # 1 4> 1000BaselX #0 , LC ##k
SFP &3k |, & 1 1> 1000BaselX %M , LC &3k
SFP #81k , # 1 > 1000BaseSX [ , LC #&k
SFP &3k |, & 1 > 1000BaseSX M , LC ##3k
SFP 81k | # 1 4 1000BaseZX #0 , LC £k
SFP ##3R , # 1 1 1000BaseZX i , LC $#k

, fESEE SN 10 km , TYESREEN 0 & 60°C

, ZHEERE A 10 km , TYEREH -40 E 85°C

, R5EEE A 300/550 m , TYERER 0 & 60°C

, 4R/ 300/550 m , TYEREH -40 E 85°C
, fE4HEER N 80 km , TYEREH 0 = 60°C

, fRHEEE A 80 km , TIERE N -40 & 85°C

SFP+ #3R |, # 1 > 10GBase-ER i , LC &% , f24EEE 1 40 km , TERE XN 0 £ 60°C
SFP+ #&3R |, ¥ 1 > 10GBase-LR i , LC &3k , fFHiEER I 10 km , TEREH 0 £ 60°C
SFP+ &R , & 1 4> 10GBase-SR i , LC ##&3k , Z4EE N 33 m , TEREN 0 E 60°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseT i , RJ45 $k , FHER 100m , TIERER -40 £ 75°C

HIRAFI (AU) KA EEIRE |, 1.83 m
HE (CN) Z&HELHERE , 1.83m
BRI (EV) HESKRYEEIRLE |, 1.83 m
HE (UK) $#ELHIEBEL , 1.83 m
EE (US) #EKHIEIRELL , 1.83 m

HH

[eH]
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oo
+HH
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PWC-C7AU-2B-183
PWC-C7EU-2B-183
PWC-C7UK-2B-183
PWC-C7US-2B-183

LSS

MXview-50
MXview-100
MXview-250
MXview-500
MXview-1000
MXview-2000
MXview Upgrade-50

EEEEENS

ABC-02-USB

ABC-02-USB-T

TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERRMG
TR ERIRMG
TR ERRMG

TRAFIT (AU) HEKBYEBIRE: |, 2.5A/250V , 1.83 m
R (EU) HESKAYEBIRLE |, 2.5A/250V , 1.83 m
RE (UK) #ELHI 8RS |, 2.5A/250V , 1.83 m
EEH (US) HESKHYERIJRE , 10A/125V , 1.83 m

% 50 NSRBI (#2IP Hoil )
BE 100 DI RAVRA (3% 1P Hutlk )
% 250 NI EIR (1 1P ik )
BE 500 1T RAVRAY (3% 1P Hutlk )
BE 1000 NI RAYRAY ( #2 IP ot )
% 2000 DTN (32 IP ik )

MXview Tl L ERRARIRAY & , B8 50 M= (R IP #h )

RESOMNRETIR. BHARNAEXHEFELIR , BTNERUKRMAMESESE , TIEREN 0

ZF 60°C

RESOMMETIR. BHASNBEXHFEIR , BTMERUKRNIYMEHESE , TIEREN -40

E75°C
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